

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 133 Lunes 5 de junio de 2023 Sec. V-A. Pág. 26757

## V. Anuncios

### A. Contratación del Sector Público

## MINISTERIO DE INCLUSIÓN, SEGURIDAD SOCIAL Y MIGRACIONES

Anuncio de licitación de: INSS-Dirección Provincial de Málaga. Objeto: Servicios integrales de Seguridad y Vigilancia, en el edificio sede de la Dirección Provincial del INSS de Málaga y sus centros urbanos y comarcales dependientes y relacionados en el PPT, para el ejercicio 2024. Expediente: 29 VC 243/2023.

#### 1. Poder adjudicador:

- 1.1) Nombre: INSS-Dirección Provincial de Málaga.1.2) Número de identificación fiscal: Q2919002B.
- 1.3) Dirección: C/ Huéscar, 4.
- 1.4) Localidad: Málaga.
- 1.5) Provincia: Málaga.
- 1.6) Código postal: 29007.
- 1.7) País: España.
- 1.8) Código NUTS: ES617.
- 1.9) Teléfono: 952979124.
- 1.10) Fax: 952979002.
- 1.11) Correo electrónico: contratacion.inss-malaga.ssgg@seg-social.es
- 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N7tdmJW0%2FCcQK2TEfXGy%2B A%3D%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES617.
- 3. Descripción de la licitación: Servicios integrales de Seguridad y Vigilancia, en el edificio sede de la Dirección Provincial del INSS de Málaga y sus centros urbanos y comarcales dependientes y relacionados en el PPT, para el ejercicio 2024 (CPV: 79714000 y 79710000).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 23:59 horas del 21 de junio de 2023.

Málaga, 24 de mayo de 2023.- Director Provincial INSS de Málaga, Luis Fernando García Blanco.

ID: A230021573-1